

Våren är här, ut och surfa!

I Telenorbutiken finns alltid prisvärda och snabba surferbjudanden, och just nu är de kanske fler än nånsin. Till exempel en Familjedeal där ni får två iPhone 4 till riktigt bra pris, fri surf ingår och ni ringer och messar fritt till varandra.



Nokia Lumia 800
299 kr/mån
Ring för hela beloppet.
3000 sms och
Fri Surf ingår.



Välkommen till närmaste butik, telenor.se eller ring 0200-111 222.

24 månaders bindningstid. Familjedeal avser 2 abonnemang Telenor Surfa med 24 mån bindningstid. Minsta totalkostnad är 9 802 kr (24 mån x 398 kr/mån + 250 kr i anslutningsavgift) varav 58 kr/mån avser abonnemang och 340 kr/mån avser telefonerna. Nokia Lumia 800. I månadsbeloppet ingår ord nationella samtal, sms och mms för 299 kr varav de första månatliga 3 000 ordinarie nationella sms är fria. Mobilsurf ingår med nedladdningshastighet upp till 3 Mbit/s. Vid användande utanför Telenors Svenska nät debiteras kund enligt rådande prislista. Minsta totala kostnad under bindningstiden är 7 426 kr (299 kr + 250 kr i anslutningsavgift) varav 170 kr/mån avser telefonerna. Abonnementet omfattar ej IP-telefoni. Telefonerna är operatörslåsta i 12 mån och kan därefter läsas upp genom Kundenservice mot en avgift på 350 kr. För att säkerställa en hög och jämn användarupplevelse för alla kunder förbehåller sig Telenor att tillfälligt begränsa användare med extrem dataförbrukning. För mer information se telenor.se. Uppsägningstid 3 mån. Erbjudandena gäller till 30 april 2012.



– I min familj har alla gjort ost, generation efter generation, säger Mohamad Godeh. 2011 startade han sitt eget mejeri i Fosie. FOTO: PETER BRINCH

Mohamad får fint pris för sin smakliga succé

Började småskaligt.

I en nedlagd skola i Malmö tillverkas palestinsk ost enligt gamla familjetraditioner. Nu får mannen bakom Nablus mejeri, Mohamad Godeh, ta emot pris för Årets innovation.

Det luktar varm mjölk inne i den vitkalkade lokalen. Klubbig, färsk ostmassa skärs upp i fyrkantiga hal-loumbitar.

– I min familj har alla gjort ost, generation efter generation, säger Mohamad Godeh.

Ändå var det ingen stor-skalgig produktion han hade i åtanke när han fick



Osten smaksätts med timjan från Palestinas berg.

köpa några liter färsk mjölk av en bonde för några år sedan. Han ville bara testa att göra osten hemma i köket.

– Men det blev succé och jag började leverera till

kompisar, säger Mohamad Godeh.

Idén om ett eget mejeri växte fram, och 2011 påbörjades tillverkningen i Fosie.

Osten görs enligt gammalt familjerecept, med timjan från bergen runt Nablus i Palestina.

– Mina släktingar plockar den och mamma skickar den till mig, säger Mohamad Godeh.

Det pris han nu tagit emot på landsbygdsgalan Livet på landet, arrangerad av länsstyrelsen och Leader i Skåne, ser han som en viktig bekräftelse på allt jobb han lagt ner de senaste åren.

– Jag är jätteglad, säger Mohamad Godeh.

INGRID ARINELL
ingrid.arinell@metro.se

TA MED ANNONSEN OCH FÅ 100 KR EXTRA VID FÖRSÄLJNING AV MER ÄN 2000 KR

MER ÄN
30-ÅRS ER-
FARENHET!

GULDEXPERTEN MALMÖ

GULD KÖPES UPP TILL
365KR/G



VI KÖPER ÄVEN TANDGULD FÖR 215KR/G

VI KÖPER ALLA SORTERS GULD OCH SILVER

www.guldexptenmalmo.se

Öppettider: Mån-Fre 10-18, Lör 10-14

FULLSTÄNDIG INFORMATION OM VÅRA PRISER.M.HITTAR.DUPÅ.VÅRHEMSIDA.

Östra förstadsgatan 35A

Värnhemstorget, 212 12 Malmö

040-18 72 71